2021 年３月 17 日

各   位

                              会 社 名 ホリイフードサービス株式会社

                              代表者名 代表取締役社長    藤田 明久

                                                            （コード番号 3077 JASDAQ）

                                                 問合せ先 取締役経営管理本部長 大貫 春樹

                                                 電  話 （029）233－5825

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2021 年３月 17 日開催の定例取締役会において、2021 年４月１日付にて下記の組織変更及び人

事異動を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１.組織変更について

 2021年４月１日付にて、新型コロナウイルス感染症の感染拡大による経済環境の変化に迅速な対応を可

能とするため、営業管理本部及び企画開発本部を営業管理本部に統合いたします。また、店舗数の減少に

対応した営業管理体制に移行するものとして、店舗の営業管理を統括する事業部体制を現在の３事業部か

ら１事業部に統合いたします。

２.人事異動（2021 年４月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

藤田 明久 代表取締役社長 代表取締役社長兼営業管理本部長

根本 央紀 営業管理本部長兼商品開発部長 企画開発本部長兼商品開発部長

田那辺 勝海 事業部長 第１事業部長

斎藤 勇樹 統括マネージャー 第２事業部長

阿部 賢太郎 統括マネージャー 第３事業部長

以上

［組 織 図］